
Número de contratos por sexos

2007-09

Provincias Hombre Mujer Total Contratos

03 ALICANTE 29.828 22.006 51.834

12 CASTELLÓN 10.710 7.396 18.106

46 VALENCIA 55.536 41.045 96.581

Comunidad Valenciana 96.074 70.447 166.521
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Número de contratos por sexo y gran grupo de edad

2007-09

Provincias

Hombre

< 25 25 - 44 >44

Mujer

< 25 25 - 44 >44

03 ALICANTE 7.429 17.586 4.813 5.403 12.835 3.768

12 CASTELLÓN 2.625 6.524 1.561 1.993 4.325 1.078

46 VALENCIA 13.963 33.717 7.856 11.365 23.986 5.694

Comunidad Valenciana 24.017 57.827 14.230 18.761 41.146 10.540
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Número de contratos por sector de actividad

2007-09

Provincias Agricultura Industria Construccion Servicios

03 ALICANTE 1.787 7.479 11.295 31.273

12 CASTELLÓN 547 2.523 3.930 11.106

46 VALENCIA 4.107 9.420 15.497 67.557

Comunidad Valenciana 6.441 19.422 30.722 109.936
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Total Contratos

51.834

18.106

96.581

166.521
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Número de contratos por grupo de ocupación

2007-09

Provincias 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total contratos

03 ALICANTE 115 240 1.928 3.197 4.208 10.510 718 11.519 5.015 14.384 51.834

12 CASTELLÓN 34 50 1.030 1.134 1.169 3.047 455 3.539 1.677 5.971 18.106

46 VALENCIA 282 323 5.432 7.321 7.201 16.083 1.437 15.625 13.631 29.246 96.581

Comunidad Valenciana 431 613 8.390 11.652 12.578 29.640 2.610 30.683 20.323 49.601 166.521

Grupo de la ocupación principal
0 FUERZAS ARMADAS
1 DIRECCIÓN DE LAS EMPRESAS Y DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS
2 TÉCNICOS Y PROFESIONALES CIENTÍFICOS E INTELECTUALES
3 TÉCNICOS Y PROFESIONALES DE APOYO
4 EMPLEADOS DE TIPO ADMINISTRATIVO
5 TRABAJADORES DE LOS SERVICIOS DE RESTAURACIÓN, PERSONALES, PROTECCIÓN Y VENDEDORES DE LOS COMERCIOS
6 TRABAJADORES CUALIFICADOS EN LA AGRICULTURA Y EN LA PESCA
7 ARTESANOS Y TRABAJADORES CUALIFICADOS DE INDUSTRIAS MANUFACTURERAS, CONSTRUCCIÓN, MINERÍA, EXCEPTO OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA
8 OPERADORES DE INSTALACIONES Y MAQUINARIA Y MONTADORES
9 TRABAJADORES NO CUALIFICADOS



Número de contratos por tipo

2007-09

Provincias 01 Indefinidos 02 Temporales Total contratos

03 ALICANTE 6.666 45.168 51.834

12 CASTELLÓN 2.931 15.175 18.106

46 VALENCIA 10.903 85.678 96.581

Comunidad Valenciana 20.500 146.021 166.521
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